
Equipe : 3

à

à

Extérieur

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Obs :




KAULT Guillaume

      UNION    SPORTIVE    CHITENAY    CELLETTES

CONVOCATION
Départemental 4 - Poule C - Journée 9

Adversaire : Mont Bracieux (2)

MONT Près CHAMBORD
Stade Lucien MOLLEREAU

Catégorie : SENIORS

Liste des joueurs 

BAHHOUSSI Oussama *

BRAHITI Mickael

Match du Dimanche 22 décembre 14:30

Rendez vous au stade de Chitenay 13:10

Lieu : 

ROSSIGNOL Florian
SICOT Jason

BRETON Clement

CHEVREAU Johan

GUEMON Romain *

LARDEUX Jules

LENFANT Kenny

VEZIN Jason

En cas d'indisponibilité, contacter :  Alexis 06.15.95.43.74

Arbitre central Assistant 1 Assistant 2

Délégué :
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